VOORGERECHTEN
Kroket van eekhoorntjesbrood met
zuurkoolsalade en appelmosterd

Wilde eendenborst met roodlof, cranberry,
geitenyoghurt en praline van hazelnoot

Roodbaars met gekonfijte wortel,
sinaasappel en kappertjes

Voorgerecht Schippersmenu (zie bord)
Soep van de dag (zie bord)

HOOFDGERECHTEN
Steak frites met seizoensgroenten
en groene peperjus

Schelvis en papillotte met gele biet,
pastis en frites van zoete aardappel

Bouillabaisse van (en met)
Noordzeekrab en scharrelvis

Geroosterde bloemkool met parelcouscous,
shiitake en amandelcréme

Salade van pompoen en biet met blauwe
schapenkaas, granaatappel en
sesamdressing

Mosselen, geserveerd met frites en sla
(iedere week een andere bereiding,
zie bord)

Pasta van de week (zie bord)

Schippersschotel (zie bord)
wekelijks wisselende weekschotel

Schippersmenu: Schippersschotel met
voorgerecht en nagerecht (zie bord)

19,50

19,50

20,50

18,50

18,50

18,50

16,50

17,50

27,50

KINDERGERECHT

Kippenbout met frites en

seizoensgroenten, en een raketje na 12,50
BIJGERECHTEN

Frites 3,50
Met mayonaise of piccalilly 4,00
Groene salade 3,50
Brood met olijventapenade 4,00
NAGERECHTEN

Tarte Tatin met creme fraiche 5,50
Tartelette met koffie en hazelnoot 5,50

Drie huisgemaakte bonbons
(smaken pistache, Irish koffie en
aardbeien-mascarpone) 6,00

IJscoupe met twee bollen huisgemaakt ijs 6,50
Keuze uit drie ijssmaken:

chocolade-sorbet, kersen, amandel-sinaasappel
(extra bol 2,00)

Gemarineerde geitenkaas met kweepeer

en pan forte 6,50
Dagtaart (zie bord) 4,50
Nagerecht Schippersmenu (zie bord) 5,50

g E Heeft u een allergie? Meld het ons! é E



